о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020 г. № 66-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 11.03.2014 г.
№ 106-П «Об утверждении Положения

о порядке финансирования мероприятий

в области социальной политики

на территории Златоустовского

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью

приведения единообразия в требованиях действующего нормативного акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 11.03.2014 г. № 106-П (в редакции от 29.05.2014 г.
№ 224-П, от 22.09.2015 г. № 373-П, от 02.05.2017 г. № 179-П, 04.02.2019 г.
№ 49-П, 12.04.2019 г. № 145-П, 24.12.2019 г. № 519-П) «Об утверждении

Положения о порядке финансирования мероприятий в области социальной

политики на территории Златоустовского городского округа» внести

следующее изменение:
в пункте 35 слова «предшествующего месяцу» исключить.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

Вр-106361

4, Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Глав

Златоустовского городского о
отдано ОБЩИМ

А.М. Митрохин

Вр-106361